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NYT FRA EMDRUP GRUNDEJERFORENING 

Nabohjælp - fordi naboskab bare virker

Ideen er enkel - at hjælpe hinanden med at 
holde øje og dele mistænkelige 
observationer om indbrud og hærværk. 

Alt sammen for at stresse og skræmme 
tyvene og forebygge indbrud.

App´en Nabohjælp er udviklet af 
Det Kriminalpræventive Råd.
Det er deres vurdering, at den forhindrer 
hvert fjerde forsøg på indbrud.

Lennart Søgård-Høyer fra Engblommevej er ikke blot Nabohjælper, men har også påtaget sig
rollen som Naboven for et nabolag. En Naboven har en særlig rolle som kontaktperson mellem 
beboere, nabolag, politi, Nabohjælp og Det Kriminalpræventive Råd.
Grundejerforeningens område har 6 Nabovenner, der dækker hver sit nabolag.

Lennart fortæller, at han kun har gode erfaringer med Nabohjælp:

“Det er super relevant hurtigt at få at vide, hvad andre i området oplever og iagttager, fordi man af
erfaring ved, at tyven kommer tilbage til samme område igennem lang tid.
Altså er øjne på, hvad der foregår på gaden, hvem der kommer der, og aktiviteter og informationer 
imellem naboerne det vigtigste våben til at imødegå indbrud. I mit nabolag har vi i snit 1-2 opslag 
om måneden med advarsler.

Nabohjælps web giver mange praktiske tip til, hvad der skræmmer tyven væk.

App´en kan også bruges til at sende en sikker besked til en eller flere udvalgte Nabohjælpere, når 
man skal på ferie. Det er betryggende at vide, at naboen holder øje med ens hus, når man er
væk, og kan køre skraldespanden ind, så den ikke står og signalerer, at man ikke er hjemme.

App’en er sikker, fordi man skal validere sig op mod adresseregisteret og MitID ved
oprettelsen. Jeg har aldrig hørt om misbrug af Nabohjælp. Til gengæld har jeg hørt om, at folk der
laver Facebook opslag, kommer galt afsted, fordi tyven lytter med.”

Har du ikke allerede app’en, kan du gratis downloade den. Læs mere om app’en, og hvordan du 
sikrer dig, her

https://www.nabohjaelp.dk/
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